[image: image1.jpg]

ГЛАВА МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12.01.2022 г.     № 2-р

О назначении ответственного
за электрохозяйство в
Мяконькского сельском поселении

  Назначить ответственным  за электрохозяйство в администрации Мяконькского сельского поселения – слесаря-электрика Левкина Анатолия Алексеевича.
         Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Мяконькского сельского поселения
        Е.М.Мотовилов
Ознакомлен:____________Левкин А.А.